2

[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО   РАЙОНА

от 25.05.2011                                                                                                                        №  113
ст. Дядьковская

О внесении изменений в решение Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 23 октября 2008 года № 235 «Об утверждении технического задания на разработку инвестиционных программ муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства «Станица»  Дядьковского сельского поселения Кореновского района»

В целях развития систем коммунальной инфраструктуры  на территории Дядьковского сельского поселения  Кореновского  района, Совет Дядьковского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 23 октября 2008 года № 235 «Об утверждении технического задания на разработку инвестиционных программ муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства «Станица»  Дядьковского сельского поселения Кореновского района»  изменения:

1.1. пункт 2.3. раздела 2 приложения к решению Совета изложить в следующей редакции:

«2.3. Основные мероприятия инвестиционной программы:

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Единица измерения
	Кол-во

	1
	Реконструкция водопроводных сетей

	1.1.
	Монтаж водопроводной линии по ул.Восточной
	м
	1500

	1.2.
	Реконструкция водопроводных сетей улицы Огородней
	м
	1100

	1.3.
	Реконструкция водопроводных сетей улицы Первомайской
	м
	1080

	1.4.
	Реконструкция водопроводных сетей улицы Чернышевского
	м
	570

	1.5.
	Реконструкция водопроводных сетей улицы Жестовского
	м
	350

	1.6.
	Реконструкция водопроводных сетей улицы Степная
	м
	150

	1.7.
	Реконструкция водопроводных сетей улицы Кооперативной
	м
	550

	1.8.
	Реконструкция водопроводных сетей улицы Короткой
	м
	250

	1.9.
	Реконструкция водопроводных сетей улицы Выгонной
	м
	150

	1.10.
	Реконструкция водопроводных сетей улицы Зелено-Луговая
	м
	400

	1.11.
	Проведение ремонта и замены пришедших в негодность колодцев, запорной арматуры
	шт

	2.
	Введение в эксплуатацию новой скважины
	объект
	1

	3.
	Приобретение и установка частотного преобразователя на скважине
	шт
	3

	4.
	Обустройство ограждения 1 пояса зоны санитарной охраны артезианских скважин муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства «Станица»
	шт
	4»

2.  Обнародовать  данное решение в установленных местах.

3.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дядьковского
сельского поселения

Кореновского района                                                                       Т.Т.Коваленко